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Szczecin, dnia 02.06.2014 roku

OGŁOSZENIE 
O ZBYCIU MATERIAŁÓW POROZBIÓRKOWYCH PRZEZ ZACHODNIOPOMORSKIE
CENTRUM ONKOLOGII

Dyrekcja Zachodniopomorskiego Centrum Onkologii informuje, że posiada następujące
materiały porozbiórkowe, nadające się do dalszej odsprzedaży:

  

1. Dachówka ceramiczna karpiówka w kolorze czerwonym (łączna ilość 2 000 szt.)-
proponowana cena sprzedaży 25 groszy brutto za sztukę.
2. Polbruk prostokątny i tetka o grubości 6 cm i 8 cm w kolorach szarym i czerwonym (łączna
ilość 100 m2)- proponowana cena sprzedaży 10,00 zł brutto za m2.

  

Osoby zainteresowane zakupem dachówki i polbruku proszone są o złożenie pisemnej oferty,
ze wskazaniem rodzaju i ilości materiału wraz z proponowaną ceną zakupu brutto za szt. lub  m
2

, do dnia 10 czerwca 2014 r. do godz. 10.00, w siedzibie Zachodniopomorskiego Centrum
Onkologii w Szczecinie przy ul. Strzałowskiej 22, budynek administracyjny I piętro Sekretariat
pok. 101, w zamkniętej kopercie z napisem „Oferta kupna dachówki” lub  „Oferta kupna
polbruku”. Oferent określa materiał porozbiórkowy, co do którego wyraża wolę zakupu.

  

Warunkiem złożenia oferty zakupu dachówki,  jest złożenie oferty na całkowitą ilość tj. 2 000
szt., oferty cząstkowe nie będą rozpatrywane.

  

W przypadku ofert kupna polbruku, ze względu na jego różnorodność, dopuszcza się składanie
ofert cząstkowych.

  

Oferowana cena może być równa cenie proponowanej, o prawie kupna decyduje
najkorzystniejsza cena. W przypadku kiedy najkorzystniejsze oferty okażą się równorzędne,
zostanie zorganizowana licytacja ograniczona do oferentów, którzy złożyli te oferty.
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Otwarcie ofert odbędzie się tego samego dnia o godz. 10.15.

  

Oględzin dachówki i polbruku można dokonać w dni powszednie od godz. 8.00 do14.00 po
wcześniejszym umówieniu telefonicznym. Szczegółowe informacje można uzyskać w Dziale
Administracyjno- Gospodarczym, pok. 105. nr tel.: 91 42 51 433. 
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